
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Kolíkovačka MDB
21
Objednací číslo:
5943021

96 990 Kč bez DPH
117 358 Kč s DPH

Kolíkovačka pro výrobu přesných
kolíkových spojů.

Vrtací agregát s 21 vřeteny a pneumatickým naklápěním v rozsahu 45 až 90°
Nastavitelná vrtací posuv
Dva stavitelné pneumatické přítlačné držáky umožňují flexibilní upínání obrobku
Nožní pedál pro ovládání hlavních funkcí – upínání, vrtání, povolení
Počítadla pro zobrazení vrtací hloubky a výšky
Stabilní boční dorazové profily vpravo a vlevo se stupnicí a po jedné dorazové klapce
Zadní doraz 3 m se stupnicí a dvě dorazové klapky

Rozsah dodávky

6 ks rychloupínacích sklíčidel se stopkou 10 mm
2× boční doraz s dorazovými klapkami
3m hliníkový zadní doraz se dvěma dorazovými klapkami

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Rozměry pracovního stolu 890 × 625 mm
Počet vřeten 21
Min. rozteč vřeten 32 mm
Max. rozteč vřeten 640 mm
Naklopení vrtacího agregátu 0° – 90°
Tloušťka obrobku 70 mm
Pracovní tlak 6 – 8 bar
Otáčky 2800 ot/min
Příkon 1,5 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 3000 × 1300 × 1300 mm
Hmotnost 360 kg


